МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 октября 2014 года
№ 581-V ДГ

Об отклонении проекта решения
Думы города «Об условиях
приватизации муниципального
имущества при реализации
субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущес-
твенного права на приобретение
арендуемого имущества (нежилое
здание с земельным участком,
расположенное по адресу:
г. Сургут, ул. 30 лет Победы, д. 17.
Литера Д)»

Рассмотрев проект решения Думы города «Об условиях приватизации
муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущественного права на приобретение
арендуемого имущества (нежилое здание с земельным участком,
расположенное по адресу: г. Сургут, ул. 30 лет Победы, д. 17. Литера Д)»,
представление прокурора города Сургута от 11.07.2014 № 07-02-2014, Дума
города РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы города «Об условиях приватизации

муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущественного права на приобретение
арендуемого имущества (нежилое здание с земельным участком,
расположенное по адресу: г. Сургут, ул. 30 лет Победы, д. 17. Литера Д)».

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«29» октября 2014 г.

	Решение Думы города от 29.10.2014 № 581-V ДГ